
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用をご検討ください。

※利用相談・見学・体験は随時承っております！



クリスマスに、水餃子のクッキン

グをしました。野菜や餃子の調理

を皆で行い、お鍋にしました。おや

つには手作りのクリスマスケーキを

作りました。その他デイサービスの

化粧のレクに参加する等楽しまれ

ました。

年末に、すき焼きクッキングをしま

した。牛肉をお鍋で煮込み、良い匂

いも楽しめました。

クリスマスには、小さいツリーを作り

お部屋に飾りました。イブには、サン

タに扮したスタッフが、クリスマス

カードのプレゼントを差し上げました。

新年あけましておめでとうございます。旧年

中は誠にお世話になりました。本年もどうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

アメリカをはじめ世界が変わっていっているよ

うですが、あかね雲の皆様は大きなお変わりな

く過ごされています。


